
 

Obecní úřad Tismice 
Tismice 136, 282 01  
+420 321 622 429; ou.tismice@volny.cz 
IDDS:geba765 

 

1/2 

  
ŽÁDOST O ZRUŠENÍ ÚDAJE O MÍSTU TRVALÉHO POBYTU  

 
  Žádám o zrušení údaje o místu trvalého pobytu podle § 12 odst. 1) zákona č. 133/2000 Sb., 
o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých zákonů pro: 

 
 
Jméno a příjmení: 
 

 

 
Datum a místo narození: 
 

 

 
Na adrese, část obce, ulice,  
číslo popisné/číslo orientační: 
 

 
 

 
Adresa současného pobytu: 
(adresa, na které se výše uvedená osoba nyní 
zdržuje, pokud je známa nebo jiný údaj o 
možnosti zastižení, např. zaměstnání apod.) 

 

 
 

Zdůvodnění žádosti: K žádosti o zrušení trvalého pobytu výše uvedené osoby mne vedou tyto důvody 
(zde se uvede vzájemný vztah, na základě čeho a s čím souhlasem má dotyčná osoba údaj o místu 
trvalého pobytu na této adrese, zda má užívací právo k bytové jednotce nebo nemovitosti, jak dlouho se 
nezdržuje v bytové jednotce nebo nemovitosti, za jakých okolností se dotyčná osoba odstěhovala, zda má 
v bytové jednotce osobní nebo movité věci, další důvody žádosti): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

Obecní úřad Tismice 
Tismice 136, 282 01  
+420 321 622 429; ou.tismice@volny.cz 
IDDS:geba765 

 

Pro prokázání výše uvedeného předkládám *)vámi přiložené dokumenty zaškrtněte: výpis 
z katastru nemovitostí, nájemní smlouva, evidenční list, dohoda o vypořádání společného 
bydlení, rozsudek o zrušení užívacího práva, rozsudek o rozvodu, čestné prohlášení, rozsudek 
soudu, dohoda o ukončení nájmu, protokol o převzetí bytu, případné další listiny nebo 
dokumenty: ______________________________________________________________________ 

 
 
 

Navrhuji tyto svědky, kteří mohou dosvědčit mnou uváděné skutečnosti (jméno, 
příjmení, adresa): *) svědky nemohou být rodinní příslušníci 

 
Jméno a příjmení: Adresa: 

 

  

 
 

 
 
Jméno a příjmení žadatele: 

 

 
Adresa trvalého pobytu: 

 

 
Telefonní kontakt: 

 

 
Datum narození: 

 

 
Číslo OP: 

 

 
Adresa pro doručování písemností: 
(není třeba uvádět, pokud je totožná s adresou trvalého 
pobytu) 

 

 
 
   
                             vlastnoruční  

V ………… dne: ………………………… podpis žadatele:………………...…………     
 
 

 
Poznámka, popřípadě další informace: 

 
 


